

第85号議案

平成26年度京都府水道事業会計補正予算（第2号）

（総則）

第1条 平成26年度京都府水道事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条 平成26年度京都府水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定めた業務の予定量のうち、年間総給水量及び一日平均給水量を次のとおり補正する。

	（既決予定量）	（補正予定量）	（計）
(2) 年間総給水量	39,721,490立方メートル	△1,149,261立方メートル	38,572,229立方メートル
(3) 一日平均給水量	108,826立方メートル	△3,149立方メートル	105,677立方メートル

（収益的収入及び支出）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
	収 入		
第1款 水道事業収益	5,723,158千円	55,585千円	5,778,743千円
第1項 営業収益	5,157,626千円	△25,550千円	5,132,076千円
第2項 営業外収益	561,012千円	81,135千円	642,147千円
	支 出		
第1款 水道事業費用	6,110,227千円	149,233千円	6,259,460千円
第1項 営業費用	4,170,940千円	105,245千円	4,276,185千円

第2項	営業外費用	878,380千円	88,386千円	966,766千円
第3項	特別損失	1,059,907千円	△44,398千円	1,015,509千円

(資本的収入及び支出)

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条かっこ書中「2,382,488千円」を「2,515,164千円」に、「203,118千円」を「151,803千円」に、「194,729千円」を「355,434千円」に、「1,984,641千円」を「2,007,927千円」に改める。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)	
	収 入			
第1款	資本的収入	2,457,600千円	△741,381千円	1,716,219千円
第1項	企業債	1,355,000千円	△586,000千円	769,000千円
第2項	出資金	745,073千円	△51,687千円	693,386千円
第3項	補助金	357,526千円	△103,694千円	253,832千円
	支 出			
第1款	資本的支出	4,840,088千円	△608,705千円	4,231,383千円
第1項	建設改良費	3,130,747千円	△617,839千円	2,512,908千円
第2項	企業債償還金	1,708,341千円	△13千円	1,708,328千円
第4項	国庫補助金返還金	0千円	9,147千円	9,147千円

(企業債)

第5条 予算第6条中「1,355,000千円」を「769,000千円」に改める。

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第6条 予算第8条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
------	---------	---------	-----

職員給与費

476,994千円

△3,413千円

473,581千円

平成27年3月5日提出

京都府知事 山田 啓二